
 

19/02/2022قسن حقٌُاث الوساحت 

الوذرسالقاعت الوادةالوذرسالقاعت الوادة

3:30-4:30E لغةM117فرح

م قاسن + صفاءم . م سيف

 سريمهدي+ نور

مسار+اسيل

م . م سيف

صفاء

سري م م سيفM117مساحة ن3:30-4:30

نور م . م سيف

سميرة ههذٌ+ ًىر

نب + رجاءهسار +اسُل زي

م . م مروة
علٍ + اسُل

َاسر+ سري
الوذرسىىM117هشروع6:30-7:30

م . م مروةسرىM117سطح ن3:30-4:30

عمي + اسيل
ياسر+سرى

م . قاسمM105تصويري ن5:30-6:306:30-7:30
قاسم M105نظم ن2:30-1:30م . م مروه
م . قاسمهسار

ياسررجاء+سوُرة
ليمى نور

م . قاسمسميرة

ياسرصفاء+رجاء

ليمى 6:30-7:30

7:30-8:30

ت  جذول الذروس الاسبىعٍ للعام الذراسٍ 2023/2022  - الذراست الوسائُ

ىم
لُ
ا

الىقج
A   الورحلت الاولً شعبت

الىقج
A   الورحلت الثاًُت شعبت

حذ
لا
ا

م . م سيفM105كادسترائي ن3:30-1:30م .م مروهM117تصويري ن

م . م سيفM117مساحة ن

قاعت البٌاءخرائط ع4:30-7:30
حقل+M117مساحة ع

1:30-3:30

3:30-5:30

ي
ٌُ
لاث
ا

سممانM117حقوق
قاعة البناءكادسترائي ع1:30-4:30

م الحاسباتحاسبات عM1174:30-7:30مساحة ع 

ء
ثا
لا
لث
ا

م قاسم قاعة البناءخرائط ن3:30-1:30م . م مروهM117استشعار

فرحM117لغة 1
قاعة البناءمساحة ع3:30-6:30

خميل فاضلالورشالورش الميكانيكية

ء
عا
رب
لا
ا

م . م مروهM117مساحة ن3:30-1:30لقاءم الحاسباترياضيات 

قاعة البناءمساحة ع3:30-6:30
حنانM117كمي

س
وُ
خ
ال

M117تصويري ع
M105نظم ع2:30-5:30

م الحاسباتحاسبات ع

M105حصىَرٌ ع
4:30-7:30

5:30-8:30

5:30-8:30

1:30-3:30

4:30-7:30

1:30-3:30

3:30-5:30

5:30-8:30

1:30-3:30

4:30-6:30

1:30-4:30


